平成 18年 6月 27日

各 位

                          株式会社 テザック

代表取締役社長 渡邉 秀男

                    問合せ先 経営企画室 矢内 大介

（tel:06-6578-5520）

経営体制変更の件

 6月 30日付で弊社の経営体制を変更しますので、下記の通り、お知らせ致し

ます。

記

 弊社は、平成 15年 5月以来、日本みらいキャピタル株式会社（代表取締役社

長 安嶋 明、以下「みらいキャピタル」）の支援のもと、事業の選択と集中に

よる不採算事業からの撤退、新人事制度の導入等による意識改革の推進、現場

カイゼンによる業務フローの全面的な見直しなどの諸施策を講じて再生・再建

を進め、平成 17年 12月 27日には、大阪地方裁判所から更生手続終結の決定を

受けた。

 このたび、みらいキャピタルが（同社の運営するファンドを通じて）保有す

る弊社の全株式が、平成 18年 6月 27日、日本植生株式会社（代表取締役社長

柴田和正、本社：岡山県津山市、以下「日本植生」）に譲渡されたことに伴い、

来る 6月 30日開催の弊社臨時株主総会において、経営体制を変更することとし

た。

なお、日本植生は、中長期計画に基づく営業戦略として、繊維ロープ・産業

資材・住宅資材の新規事業と環境緑化事業の拡大を通じて民間市場への営業展

開に一層注力すべく、弊社の株式を取得したものである。

[退任取締役]

代表取締役社長   渡邉秀男

   取締役       宮崎光司

    同 （非常勤）  安嶋 明（日本みらいキャピタル株式会社

代表取締役社長現任）

    同 （非常勤）  勝又幹英（日本みらいキャピタル株式会社

パートナー現任）

[新任取締役]

     取締役会長   柴田和正（日本植生株式会社代表取締役社長現任）

     代表取締役社長   福地 健

     取締役       石橋  隆

        同          久堀正彦

    同        堀内文三

[退任監査役]

     監査役       佐々木 豊（弁護士）

[新任監査役]

      監査役       大谷 登

＊ 監査役 足立紘八郎は留任する。

＊ 代表取締役社長を退任する渡邉秀男は、6月 30日付で相談役（非常勤）に

就任する。

以上